UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN AN

  Số:  55  /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An, ngày  23 tháng  5  năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả tuyên truyền Tuần lễ quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2021 và kỷ

niệm 75 năm Ngày truyền thống phòng, chống thiên tai.

    Kính gửi:   Phòng Văn hóa- Thông tin huyện Đak Pơ;

Thực hiện công văn số 135/VHTT ngày 18 tháng 5 năm 2021 của phòng văn

hoá và Thông tin huyện Đak Pơ về việc tuyên truyền Tuần lễ quốc gia phòng,

chống thiên tai năm 2021 và kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống phòng, chống

thien tai; UBND xã Tân An Báo cáo kết quả công tác triển khai tuyên truyền trên

địa bàn xã cụ như sau;

Stt Số buổi

tuyên truyền

Số băng rôn

tuyên

truyền

Số tin bài

tuyên

truyền

Tuyên truyền

lưu động

xe máy

Ghi chú

1 02 04 tấm 01 10 thôn

Trên đây là Báo cáo kết quả công tác tuyên truyền về phòng, chống thiên tai trên

địa bàn xã Tân An, kính gửi phòng văn hoá và thông tin huyện xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng VHTT huyện;                        KT.CHỦ TỊCH

- Thường trực Đảng uỷ;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- HĐND-UBND; Mặt trậnvà các đoàn thể;

- Lưu VT, Sự.

                                                                            Phạm Thị Ngọc Loan

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-25T10:37:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phạm Thị Ngọc Loan<loanptn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-25T10:39:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!